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FTESE

I/e nderuar/a,

Komuna e Shtimes &shté& né proces t& organizmit t& dégjimeve buxhetore me gytetaré pér projekt buxhetin e vitit
2025. Pér ket# géllim, kryetari i komunés s& Shtimes, z. Qemajl Aliu ka themeluar edhe Grupin Punues pér pérgatitjen
e projekt-buxhetit t& komunés pér vitin 2025,

Me géllim té& sigurimit t& gjith&-pérfshirjes me theks né pjesémarrjen e grupeve té ndryshme qgytetare, Komuna e
Shtimes ka planifikuar organizimin e dégjimve buxhetore me kéto grupe gytetare, pérfshiré: grat, t& rinjtg,
studentét, personat me aftési t& kufizuar, pensionistét, komunitetet jo shumicé gé jetojné né komunén e Shtimes.

Andaj, me qgéllim t& angazhimit aktiv dhe planifikimit té buxhetit t& komunés bazuar né kérkesat dhe nevojat e
Qytetaréve, Komuna e Shtimes ju fton né kéto dégjime publike buxhetore.

. Datafditae .o [
 mbajtjes'ss | Ora

‘dégjimit -

U Vendi i mbajtjes s& dégjimit -

_ sgjimi :b;'jkhe'tdi" me grupe té nénpérfaqésura (gra, té& rinj,
| pensionistat, pérs&_mat-yhe’aftéﬁi té kufizuaret). -0

| Eenjte, 12 shistor
e

D&gjimi Publik me Organizata, klubet sportive dhe bisneset
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Salla e Kuvendit t&
Komunés sé Shtimes

Dégjimi Publik i Pérgjithshém
me gytetaré t& komunégs sé Shtimes

¥ premte, 13
shtator 2024

18:00

Salla e Kuvendit t&
Komunés sé Shtimes

Draft-Planin Buxhetor Komunal pér periudh&n 2025-2027 mund ta merrni si kopje fizike né Zyrén pér Informim ose mund ta
shkarkoni nga ueb-fagja zyrtare e Komunés s& Shtimes, tek linkun: Dégjimet Publike

Né&se nuk keni mundési pér t& marré pjesé me prezencé fizike né kété takim, ju lutem gé& kérkesat, komentet dhe sugjerimet pér
Projekt-Buxhetin e vitit 2025, t'i dérgoni né kéto e-mail adresa: viora.Lhyseni@rks-gov.net; besnik.ahmeti@rks-gov.net dhe
gentiana.b.mehmeti@rks-gov.net. .
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